MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

RESULTADO Nº 15 / 2023 - CITE/REITO (11.01.18.73)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 28 de fevereiro de 2023.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 12/2023

O Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - IFC, Sônia Regina de
Souza Fernandes, no uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-
graduação e Inovação (PROPI) e do Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT), torna público o resultado
final  do  processo  de  seleção  de  estudantes  para  bolsas  de  estudos  para  execução  de  projetos
selecionados no eixo II do edital Nº 76/2022 SETEC.

Edital n° 12/2023 - Bolsista de Tecnologia

Candidato Situação
Lucas Taveira da Sena Aprovado

Informamos que não ocorreram inscrições para a vaga de bolsista administrativo.

(Assinado digitalmente em 01/03/2023 09:18 )

FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI/REIT (11.01.18.00.29)
Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 28/02/2023 16:04 )

RAFAEL PAES DE BARROS
COORDENADOR - TITULAR
CITE/REITO (11.01.18.73)

Matrícula: 1165246

(Assinado digitalmente em 01/03/2023 18:42 )

SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES
REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.000777/2023-43

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 28/02/2023 e o

código de verificação: 5bfffcf3e3

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 02/03/2023, 11:08